
150 Salzburg - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl
enthält zwischen Salzburg und Hof auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 150 150 150 155 150 150 150 150 150 150 155 150 150 155 150 150 155 150 155 150 150 150 155 150 150 150

Verkehrsbeschränkung S S S
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) ab  5.55  6.25  6.25  7.45  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 12.20 12.45 13.15 13.20 13.45 14.15 14.20 15.15 15.20 15.45 16.15 16.15 16.25 16.45 17.15
Salzburg Kiesel    5.57  6.27  6.27  7.47  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 12.22 12.47 13.17 13.22 13.47 14.17 14.22 15.17 15.22 15.47 16.17 16.17 16.27 16.47 17.17
Salzburg Mirabellpl (Schloß 2)    5.59  6.29  6.29  7.49  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 12.24 12.49 13.19 13.24 13.49 14.19 14.24 15.19 15.24 15.49 16.19 16.19 16.29 16.49 17.19
Salzburg Hofwirt    6.01  6.32  6.32  7.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 12.27 12.52 13.22 13.27 13.52 14.22 14.27 15.22 15.27 15.52 16.22 16.22 16.32 16.52 17.22
Salzburg Doblerweg    6.02  6.34  6.34  7.54  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 12.29 12.54 13.24 13.29 13.54 14.24 14.29 15.24 15.29 15.54 16.24 16.24 16.34 16.54 17.24
Salzburg Gnigl S-Bahn    6.03  6.36  6.36  7.56  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 12.31 12.56 13.26 13.31 13.56 14.26 14.31 15.26 15.31 15.56 16.26 16.26 16.35 16.56 17.26
Salzburg Volksschule Gnigl    6.04  6.37  6.37  7.57  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 12.32 12.57 13.27 13.32 13.57 14.27 14.32 15.27 15.32 15.57 16.27 16.27 16.36 16.57 17.27
Salzburg Kühberg    6.06  6.39  6.39  7.59  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 15.29 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29
Koppl Gruberfeldsiedlung    6.08  6.41  6.41  8.01  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31 16.31 17.01 17.31
Koppl Guggenthal    6.09  6.43  6.43  8.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.33 16.03 16.33 16.33 17.03 17.33
Koppl Gniglerbauer    6.11  6.44  6.44  8.04  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.34 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34
Koppl Abzw Schwaighofen    6.12  6.45  6.45  8.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.35 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35
Koppl Unterkoppl    6.13  6.46  6.46  8.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.36 16.06 16.36 16.36 17.06 17.36
Koppl Sperrbrücke (B 158) an  6.14  6.47  6.47  8.07  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.39 13.07 13.37 13.39 14.07 14.37 14.39 15.37 15.39 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37
Koppl Habach    6.15  6.48  6.48  8.08  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.38 16.08 16.38 16.38 17.08 17.38
Hof Eggerwirt    6.16  6.49  6.49  8.09  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 12.41 13.09 13.39 13.41 14.09 14.39 14.41 15.39 15.41 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39
Koppl Reit    6.17  6.51  6.51  8.11  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.41 16.11 16.41 16.41 17.11 17.41
Hof Gitzen    6.18  6.52  6.52  8.12  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.42
Hof Elsenwang    6.19  6.53  6.53  8.13  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.43 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43
Hof Ortsmitte    6.20  6.55  6.57  8.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.15 13.45 13.45 14.15 14.45 14.45 15.45 15.45 16.15 16.45 16.45 17.15 17.45
Hof Berghammersiedlung    6.21  6.56  6.58  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46 14.16 14.46 14.46 15.46 15.46 16.46 16.46 17.46
Hof Alte Tanne    6.22  6.57  6.59  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 12.47 13.17 13.47 13.47 14.17 14.47 14.47 15.47 15.47 16.47 16.47 17.47
Hof Abzw Schloss Fuschl    6.23  6.58  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.48 16.48 17.48
Hof Hallbachbrücke    6.25  7.00  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50
Fuschl Oberbrunn    6.26  7.01  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.51 16.51 17.51
Fuschl Brunnerwirt    6.27  7.02  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.52 16.52 16.56 17.52
Fuschl Strand    6.29  7.04  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54
Fuschl Ortsmitte    6.31  7.06  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56
Fuschl Abzw Eibensee    6.33  7.08  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58
St Gilgen Pöllach    6.35  7.10  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00
St Gilgen Mühlbachsau    6.37  7.12  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 16.02 17.02 18.02
St Gilgen Mozartblick    6.38  7.13  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 16.03 17.03 17.03 18.03
St Gilgen Hollweger    6.39  7.14  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 16.04 17.04 17.04 18.04
St Gilgen Busbahnhof an  6.40  7.15  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 16.05 17.05 17.05 18.05
St Gilgen Busbahnhof ab  6.00  6.45  7.30  9.10 10.10 11.10 12.20 13.15 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10
St Gilgen Lueg    6.01  6.46  7.31  9.11 10.11 11.11 12.21 13.16 14.11 14.41 15.11 16.11 17.11
St Gilgen Franzosenschanze    6.03  6.48  7.33  9.13 10.13 11.13 12.23 13.18 14.13 14.43 15.13 16.13 17.13
St Gilgen Schwand    6.05  6.50  7.35  9.15 10.15 11.15 12.24 13.20 14.15 14.45 15.15 16.15 17.15
St Gilgen Brunn    6.06  6.51  7.36  9.16 10.16 11.16 12.25 13.21 14.16 14.46 15.16 16.16 17.16
St Gilgen Abzw Stockach    6.07  6.52  7.37  9.17 10.17 11.17 12.26 13.22 14.17 14.47 15.17 16.17 17.17
St Gilgen Abersee    6.08  6.53  7.38  9.18 10.18 11.18 12.27 13.23 14.18 14.48 15.18 16.18 17.18
Gschwendt Simonbauer    6.09  6.54  7.39  9.19 10.19 11.19 12.28 13.24 14.19 14.49 15.19 16.19 17.19
Gschwendt Landauer    6.10  6.55  7.40  9.20 10.20 11.20 12.29 13.25 14.20 14.50 15.20 16.20 17.20
Strobl Haberg    6.11  6.56  7.41  9.21 10.21 11.21 12.30 13.26 14.21 14.51 15.21 16.21 17.21
Strobl Breitenbacher    6.12  6.57  7.42  9.22 10.22 11.22 12.31 13.27 14.22 14.52 15.22 16.22 17.22
Strobl Urschlag    6.13  6.58  7.43  9.23 10.23 11.23 12.32 13.28 14.23 14.53 15.23 16.23 17.23
Strobl Busbahnhof an  6.15  7.01  7.46  9.26 10.26 11.26 12.35 13.31 14.26 14.56 15.26 16.26 17.26
546/547 Strobl Busbahnhof ab  6.30  7.08  8.08  9.30 10.45 11.35 12.45 13.55 14.45 15.40 16.45 17.35
546/547 St Wolfgang Markt an  6.40  7.18  8.18  9.40 10.55 11.45 12.55 14.05 14.55 15.50 16.55 17.45
Strobl Busbahnhof ab  6.16  7.03  7.48  9.28 10.28 11.28 12.35 13.33 14.28 15.28 16.28 17.28
Strobl Weißenbach    6.17  7.04  7.49  9.29 10.29 11.29 12.36 13.34 14.29 15.29 16.29 17.29
Strobl Weißenbachbrücke    6.18  7.06  7.51  9.31 10.31 11.31 12.38 13.36 14.31 15.31 16.31 17.31
Strobl Weinbach    6.20  7.08  7.53  9.33 10.33 11.33 12.40 13.38 14.33 15.33 16.33 17.33
Strobl Aigen-Voglhub    6.21  7.09  7.54  9.34 10.34 11.34 12.41 13.39 14.34 15.34 16.34 17.34
Strobl Wacht    6.23  7.11  7.56  9.36 10.36 11.36 12.43 13.41 14.36 15.36 16.36 17.36
Bad Ischl Abzw Nussensee    6.24  7.12  7.57  9.37 10.37 11.37 12.44 13.42 14.37 15.37 16.37 17.37
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e    6.25  7.14  7.59  9.39 10.39 11.39 12.46 13.44 14.39 15.39 16.39 17.39
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße    6.27  7.16  8.01  9.41 10.41 11.41 12.48 13.46 14.41 15.41 16.41 17.41
Bad Ischl Schrattstraße    6.29  7.18  8.03  9.43 10.43 11.43 12.50 13.48 14.43 15.43 16.43 17.43
Bad Ischl Salzburger Straße    6.31  7.20  8.05  9.45 10.45 11.45 12.52 13.50 14.45 15.45 16.45 17.45
Bad Ischl Schröpferplatz    6.33  7.22  8.07  9.47 10.47 11.47 12.54 13.52 14.47 15.47 16.47 17.47
Bad Ischl Trinkhalle    6.34  7.24  8.09  9.49 10.49 11.49 12.56 13.54 14.49 15.49 16.49 17.49
Bad Ischl Bahnhof an  6.35  7.25  8.10  9.50 10.50 11.50 12.57 13.55 14.50 15.50 16.50 17.50
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150 Salzburg - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl
enthält zwischen Salzburg und Hof auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Montag - Freitag  Samstag
Fahrtnummer 155 150 150 155 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) ab 17.15 17.25 17.45 18.15 18.20 18.45 19.15 20.15 22.30  5.55  6.45  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.15 18.15 19.15 22.30
Salzburg Kiesel   17.17 17.27 17.47 18.17 18.22 18.47 19.17 20.17 22.32  5.57  6.47  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 17.17 18.17 19.17 22.32
Salzburg Mirabellpl (Schloß 2)   17.19 17.29 17.49 18.19 18.24 18.49 19.19 20.19 22.34  5.59  6.49  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 16.19 17.19 18.19 19.19 22.34
Salzburg Hofwirt   17.22 17.32 17.52 18.22 18.27 18.52 19.22 20.22 22.36  6.01  6.52  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 16.22 17.22 18.22 19.22 22.36
Salzburg Doblerweg   17.24 17.34 17.54 18.24 18.29 18.54 19.24 20.24 22.38  6.02  6.54  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 16.24 17.24 18.24 19.24 22.38
Salzburg Gnigl S-Bahn   17.26 17.35 17.56 18.26 18.31 18.56 19.26 20.26 22.39  6.03  6.56  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 16.26 17.26 18.26 19.26 22.39
Salzburg Volksschule Gnigl   17.27 17.36 17.57 18.27 18.32 18.57 19.27 20.27 22.40  6.04  6.57  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 16.27 17.27 18.27 19.27 22.40
Salzburg Kühberg   17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29 22.42  6.06  6.59  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.29 17.29 18.29 19.29 22.42
Koppl Gruberfeldsiedlung   17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 22.44  6.08  7.01  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 16.31 17.31 18.31 19.31 22.44
Koppl Guggenthal   17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 22.45  6.09  7.03  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 16.33 17.33 18.33 19.33 22.45
Koppl Gniglerbauer   17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 22.46  6.11  7.04  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 16.34 17.34 18.34 19.34 22.46
Koppl Abzw Schwaighofen   17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 22.47  6.12  7.05  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.47
Koppl Unterkoppl   17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 22.48  6.13  7.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 16.36 17.36 18.36 19.36 22.48
Koppl Sperrbrücke (B 158) an 17.37 18.07 18.37 18.39 19.07 19.37 20.37 22.49  6.14  7.07  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 16.37 17.37 18.37 19.37 22.49
Koppl Habach   17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 22.50  6.15  7.08  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 17.38 18.38 19.38 22.50
Hof Eggerwirt   17.39 18.09 18.39 18.41 19.09 19.39 20.39 22.51  6.16  7.09  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39 19.39 22.51
Koppl Reit   17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 22.52  6.17  7.11  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 16.41 17.41 18.41 19.41 22.52
Hof Gitzen   17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.42 22.53  6.18  7.12  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 16.42 17.42 18.42 19.42 22.53
Hof Elsenwang   17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 22.54  6.19  7.13  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 16.43 17.43 18.43 19.43 22.54
Hof Ortsmitte   17.45 18.15 18.45 18.45 19.15 19.45 20.45 22.55  6.20  7.15  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45 19.45 22.55
Hof Berghammersiedlung   17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 20.46 22.56  6.21  7.16  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.46 18.46 19.46 22.56
Hof Alte Tanne   17.47 18.17 18.47 18.47 19.17 19.47 20.47 22.57  6.22  7.17  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 16.47 17.47 18.47 19.47 22.57
Hof Abzw Schloss Fuschl   18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 22.58  6.23  7.18  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 16.48 18.48 19.48 22.58
Hof Hallbachbrücke   18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 23.00  6.25  7.20  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50 19.50 23.00
Fuschl Oberbrunn   18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 23.01  6.26  7.21  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 16.51 18.51 19.51 23.01
Fuschl Brunnerwirt   17.56 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 23.02  6.27  7.22  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 16.52 18.52 19.52 23.02
Fuschl Strand   18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 23.03  6.29  7.24  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.54 19.54 23.03
Fuschl Ortsmitte   18.26 18.56 19.26 19.55 20.55 23.04  6.31  7.25  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 16.56 18.56 19.55 23.04
Fuschl Abzw Eibensee   18.28 18.58 19.28 19.57 20.57 23.06  6.33  7.27  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58 19.57 23.06
St Gilgen Pöllach   18.30 19.00 19.30 19.59 20.59 23.08  6.35  7.29  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00 19.00 19.59 23.08
St Gilgen Mühlbachsau   18.32 19.02 19.32 20.01 21.01 23.10  6.37  7.31  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 19.02 20.01 23.10
St Gilgen Mozartblick   18.03 18.33 19.03 19.33 20.02 21.02 23.11  6.38  7.32  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 19.03 20.02 23.11
St Gilgen Hollweger   18.04 18.34 19.04 19.34 20.03 21.03 23.12  6.39  7.33  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04 20.03 23.12
St Gilgen Busbahnhof an 18.05 18.35 19.05 19.35 20.04 21.04 23.13  6.40  7.34  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 19.05 20.04 23.13
St Gilgen Busbahnhof ab 18.10 19.10 20.05 21.05 23.13  6.00  6.45  7.35  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 19.10 20.05 23.13
St Gilgen Lueg   18.11 19.11 20.06 21.06 23.14  6.01  6.46  7.36  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 17.11 19.11 20.06 23.14
St Gilgen Franzosenschanze   18.13 19.13 20.08 21.08 23.16  6.03  6.48  7.38  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13 20.08 23.16
St Gilgen Schwand   18.15 19.15 20.10 21.09 23.17  6.05  6.50  7.40  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 17.15 19.15 20.10 23.17
St Gilgen Brunn   18.16 19.16 20.11 21.10 23.18  6.06  6.51  7.41  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 19.16 20.11 23.18
St Gilgen Abzw Stockach   18.17 19.17 20.12 21.11 23.19  6.07  6.52  7.42  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 17.17 19.17 20.12 23.19
St Gilgen Abersee   18.18 19.18 20.13 21.12 23.20  6.08  6.53  7.43  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 17.18 19.18 20.13 23.20
Gschwendt Simonbauer   18.19 19.19 20.14 21.13 23.21  6.09  6.54  7.44  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 17.19 19.19 20.14 23.21
Gschwendt Landauer   18.20 19.20 20.15 21.14 23.22  6.10  6.55  7.45  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 17.20 19.20 20.15 23.22
Strobl Haberg   18.21 19.21 20.16 21.15 23.23  6.11  6.56  7.46  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 17.21 19.21 20.16 23.23
Strobl Breitenbacher   18.22 19.22 20.17 21.16 23.24  6.12  6.57  7.47  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 17.22 19.22 20.17 23.24
Strobl Urschlag   18.23 19.23 20.18 21.17 23.25  6.13  6.58  7.48  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 17.23 19.23 20.18 23.25
Strobl Busbahnhof an 18.26 19.26 20.20 21.19 23.27  6.15  7.01  7.50  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 17.26 19.26 20.20 23.27
546/547 Strobl Busbahnhof ab 18.45 19.30 20.40  7.08  8.08  9.35 10.45 11.35 12.45 13.55 14.45 15.40 17.35 19.30 20.40
546/547 St Wolfgang Markt an 18.55 19.40 20.50  7.18  8.18  9.45 10.55 11.45 12.55 14.05 14.55 15.50 17.45 19.40 20.50
Strobl Busbahnhof ab 18.28 19.28 20.21 23.28  6.16  7.03  7.51  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 17.28 19.28 20.21 23.28
Strobl Weißenbach   18.29 19.29 20.22 23.29  6.17  7.04  7.52  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 17.29 19.29 20.22 23.29
Strobl Weißenbachbrücke   18.31 19.31 20.23 23.30  6.18  7.06  7.53  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 17.31 19.31 20.23 23.30
Strobl Weinbach   18.33 19.33 20.25 23.31  6.20  7.08  7.55  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 17.33 19.33 20.25 23.31
Strobl Aigen-Voglhub   18.34 19.34 20.26 23.32  6.21  7.09  7.56  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 17.34 19.34 20.26 23.32
Strobl Wacht   18.36 19.36 20.28 23.34  6.23  7.11  7.58  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 17.36 19.36 20.28 23.34
Bad Ischl Abzw Nussensee   18.37 19.37 20.29 23.35  6.24  7.12  7.59  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 17.37 19.37 20.29 23.35
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e   18.39 19.39 20.30 23.36  6.25  7.14  8.00  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 17.39 19.39 20.30 23.36
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße   18.41 19.41 20.32 23.38  6.27  7.16  8.02  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.41 19.41 20.32 23.38
Bad Ischl Schrattstraße   18.43 19.43 20.34 23.40  6.29  7.18  8.04  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 17.43 19.43 20.34 23.40
Bad Ischl Salzburger Straße   18.45 19.45 20.36 23.42  6.31  7.20  8.06  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 17.45 19.45 20.36 23.42
Bad Ischl Schröpferplatz   18.47 19.47 20.38 23.43  6.33  7.22  8.08  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 17.47 19.47 20.38 23.43
Bad Ischl Trinkhalle   18.49 19.49 20.39 23.44  6.34  7.24  8.09  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.49 19.49 20.39 23.44
Bad Ischl Bahnhof an 18.50 19.50 20.40 23.45  6.35  7.25  8.10  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50 20.40 23.45

ÖBB-Postbus GmbH, Andreas Hofer Straße 9, 5020 Salzburg, Tel. +43 (0)662 46 60-0 
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150 Salzburg - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl
enthält zwischen Salzburg und Hof auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150 155 150 150 150

Verkehrsbeschränkung 01 01 10 01 01 10
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) ab  8.15  9.15 10.15 11.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 17.15 18.15 19.15 21.15
Salzburg Kiesel    8.17  9.17 10.17 11.17 11.17 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 17.17 18.17 19.17 21.17
Salzburg Mirabellpl (Schloß 2)    8.19  9.19 10.19 11.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19 17.19 18.19 19.19 21.19
Salzburg Hofwirt    8.22  9.22 10.22 11.22 11.22 12.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.22 18.22 19.22 21.21
Salzburg Doblerweg    8.24  9.24 10.24 11.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.24 18.24 19.24 21.23
Salzburg Gnigl S-Bahn    8.26  9.26 10.26 11.26 11.26 12.26 14.26 15.26 16.26 17.26 17.26 18.26 19.26 21.24
Salzburg Volksschule Gnigl    8.27  9.27 10.27 11.27 11.27 12.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.27 18.27 19.27 21.25
Salzburg Kühberg    8.29  9.29 10.29 11.29 11.29 12.29 14.29 15.29 16.29 17.29 17.29 18.29 19.29 21.27
Koppl Gruberfeldsiedlung    8.31  9.31 10.31 11.31 11.31 12.31 14.31 15.31 16.31 17.31 17.31 18.31 19.31 21.29
Koppl Guggenthal    8.33  9.33 10.33 11.33 11.33 12.33 14.33 15.33 16.33 17.33 17.33 18.33 19.33 21.30
Koppl Gniglerbauer    8.34  9.34 10.34 11.34 11.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 17.34 18.34 19.34 21.31
Koppl Abzw Schwaighofen    8.35  9.35 10.35 11.35 11.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.35 17.35 18.35 19.35 21.32
Koppl Unterkoppl    8.36  9.36 10.36 11.36 11.36 12.36 14.36 15.36 16.36 17.36 17.36 18.36 19.36 21.33
Koppl Sperrbrücke (B 158) an  8.37  9.37 10.37 11.37 11.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 17.37 18.37 19.37 21.34
Koppl Habach    8.38  9.38 10.38 11.38 11.38 12.38 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38 18.38 19.38 21.35
Hof Eggerwirt    8.39  9.39 10.39 11.39 11.39 12.39 14.39 15.39 16.39 17.39 17.39 18.39 19.39 21.36
Koppl Reit    8.41  9.41 10.41 11.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 17.41 18.41 19.41 21.37
Hof Gitzen    8.42  9.42 10.42 11.42 11.42 12.42 14.42 15.42 16.42 17.42 17.42 18.42 19.42 21.38
Hof Elsenwang    8.43  9.43 10.43 11.43 11.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 17.43 18.43 19.43 21.39
Hof Ortsmitte    8.45  9.45 10.45 11.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 17.45 18.45 19.45 21.40
Hof Berghammersiedlung    8.46  9.46 10.46 11.46 11.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 17.46 18.46 19.46 21.41
Hof Alte Tanne    8.47  9.47 10.47 11.47 11.47 12.47 14.47 15.47 16.47 17.47 17.47 18.47 19.47 21.42
Hof Abzw Schloss Fuschl    8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.43
Hof Hallbachbrücke    8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.45
Fuschl Oberbrunn    8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.46
Fuschl Brunnerwirt    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.47
Fuschl Strand    8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.48
Fuschl Ortsmitte    8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 21.49
Fuschl Abzw Eibensee    8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.57 21.51
St Gilgen Pöllach    9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.59 21.53
St Gilgen Mühlbachsau    9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.01 21.55
St Gilgen Mozartblick    9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.56
St Gilgen Hollweger    9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.03 21.57
St Gilgen Busbahnhof an  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.04 21.58
St Gilgen Busbahnhof ab  6.50  9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.05 21.58
St Gilgen Lueg    6.51  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 20.06 21.59
St Gilgen Franzosenschanze    6.53  9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 20.08 22.01
St Gilgen Schwand    6.55  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 20.10 22.02
St Gilgen Brunn    6.56  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.11 22.03
St Gilgen Abzw Stockach    6.57  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.12 22.04
St Gilgen Abersee    6.58  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.13 22.05
Gschwendt Simonbauer    6.59  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 20.14 22.06
Gschwendt Landauer    7.00  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 20.15 22.07
Strobl Haberg    7.01  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 20.16 22.08
Strobl Breitenbacher    7.02  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 20.17 22.09
Strobl Urschlag    7.03  9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 20.18 22.10
Strobl Busbahnhof an  7.05  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 20.20 22.12
546/547 Strobl Busbahnhof ab  9.35 11.35 13.55 15.40 17.35 19.30 20.40
546/547 St Wolfgang Markt an  9.45 11.45 14.05 15.50 17.45 19.40 20.50
Strobl Busbahnhof ab  7.06  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 20.21 22.13
Strobl Weißenbach    7.07  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 20.22 22.14
Strobl Weißenbachbrücke    7.08  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 20.23 22.15
Strobl Weinbach    7.10  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 20.25 22.16
Strobl Aigen-Voglhub    7.11  9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 20.26 22.17
Strobl Wacht    7.13  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 20.28 22.19
Bad Ischl Abzw Nussensee    7.14  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 20.29 22.20
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e    7.15  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 20.30 22.21
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße    7.17  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 20.32 22.23
Bad Ischl Schrattstraße    7.19  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 20.34 22.25
Bad Ischl Salzburger Straße    7.21  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 20.36 22.27
Bad Ischl Schröpferplatz    7.23  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 20.38 22.28
Bad Ischl Trinkhalle    7.24  9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 20.39 22.29
Bad Ischl Bahnhof an  7.25  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 20.40 22.30

ÖBB-Postbus GmbH, Andreas Hofer Straße 9, 5020 Salzburg, Tel. +43 (0)662 46 60-0 
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150 Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg
enthält zwischen Hof und Salzburg auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 150 150 155 150 150 150 150 155 150 155 150 150 150 150 155 150 155 150 150 150 155 150 155 150 155 150

Verkehrsbeschränkung S S F S
Hinweise

Bad Ischl Bahnhof ab  5.04  6.11  6.11  6.46  7.46  9.24 10.24 11.24 12.24 13.34 14.24
Bad Ischl Götzstraße    5.05  6.12  6.12  6.47  7.47  9.25 10.25 11.25 12.25 13.35 14.25
Bad Ischl Salzburger Straße    5.06  6.13  6.13  6.48  7.48  9.26 10.26 11.26 12.26 13.36 14.26
Bad Ischl Schrattstraße    5.08  6.16  6.16  6.51  7.51  9.29 10.29 11.29 12.29 13.39 14.29
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße    5.09  6.18  6.18  6.53  7.53  9.31 10.31 11.31 12.31 13.41 14.31
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e    5.10  6.20  6.20  6.55  7.55  9.33 10.33 11.33 12.33 13.43 14.33
Bad Ischl Abzw Nussensee    5.11  6.22  6.22  6.57  7.57  9.35 10.35 11.35 12.35 13.45 14.35
Strobl Wacht    5.12  6.23  6.23  6.58  7.58  9.36 10.36 11.36 12.36 13.46 14.36
Strobl Aigen-Voglhub    5.13  6.24  6.24  7.00  8.00  9.38 10.38 11.38 12.38 13.48 14.38
Strobl Weinbach    5.14  6.25  6.25  7.01  8.01  9.39 10.39 11.39 12.39 13.49 14.39
Strobl Weißenbachbrücke    5.15  6.26  6.26  7.02  8.02  9.40 10.40 11.40 12.40 13.50 14.40
Strobl Weißenbach    5.17  6.28  6.28  7.04  8.04  9.42 10.42 11.42 12.42 13.52 14.42
Strobl Busbahnhof an  5.19  6.29  6.29  7.05  8.05  9.43 10.43 11.43 12.43 13.53 14.43
546/547 St Wolfgang Markt ab  5.02  5.59  6.50  7.55  9.15 10.30 12.15 13.20 14.15
546/547 Strobl Busbahnhof an  5.12  6.09  7.00  8.05  9.27 10.42 12.27 13.32 14.27
Strobl Busbahnhof ab  5.20  5.50  6.15  6.31  6.31  7.07  8.07  9.45 10.45 11.45 12.45 13.55 14.45
Strobl Urschlag    5.22  5.52  6.17  6.33  6.33  7.09  8.09  9.47 10.47 11.47 12.47 13.57 14.47
Strobl Breitenbacher    5.23  5.53  6.19  6.34  6.34  7.10  8.10  9.48 10.48 11.48 12.48 13.58 14.48
Strobl Haberg    5.24  5.54  6.20  6.35  6.35  7.11  8.11  9.49 10.49 11.49 12.49 13.59 14.49
Gschwendt Landauer    5.25  5.55  6.21  6.36  6.36  7.12  8.12  9.50 10.50 11.50 12.50 14.00 14.50
Gschwendt Simonbauer    5.26  5.56  6.22  6.37  6.37  7.13  8.13  9.51 10.51 11.51 12.51 14.01 14.51
St Gilgen Abersee    5.27  5.57  6.23  6.38  6.38  7.14  8.14  9.52 10.52 11.52 12.52 14.02 14.52
St Gilgen Abzw Stockach    5.28  5.58  6.24  6.39  6.39  7.15  8.15  9.53 10.53 11.53 12.53 14.03 14.53
St Gilgen Brunn    5.29  5.59  6.25  6.40  6.40  7.16  8.16  9.54 10.54 11.54 12.54 14.04 14.54
St Gilgen Schwand    5.30  6.00  6.26  6.41  6.41  7.17  8.17  9.55 10.55 11.55 12.55 14.05 14.55
St Gilgen Franzosenschanze    5.31  6.01  6.27  6.42  6.42  7.18  8.18  9.56 10.56 11.56 12.56 14.06 14.56
St Gilgen Lueg    5.32  6.02  6.28  6.43  6.43  7.20  8.20  9.58 10.58 11.58 12.58 14.08 14.58
St Gilgen Busbahnhof an  5.34  6.04  6.29  6.44  6.44  7.22  8.22 10.00 11.00 12.00 13.00 14.10 15.00
St Gilgen Busbahnhof ab  5.15  5.35  5.50  6.05  6.20  6.30  6.46  6.46  6.46  7.05  7.27  8.27 10.05 11.05 12.20 13.15 14.15 15.05
St Gilgen Hollweger    5.16  5.36  5.51  6.06  6.21  6.31  6.47  6.47  6.47  7.06  7.28  8.28 10.06 11.06 12.21 13.16 14.16 15.06
St Gilgen Mozartblick    5.17  5.37  5.52  6.07  6.22  6.32  6.48  6.48  6.48  7.07  7.29  8.29 10.07 11.07 12.22 13.17 14.17 15.07
St Gilgen Reitsiedlung    5.18  5.38  5.53  6.08  6.23  6.33  6.49  6.49  7.08  7.30  8.30 10.08 11.08 12.23 13.18 14.18 15.08
St Gilgen Mühlbachsau    5.18  5.38  5.53  6.08  6.23  6.34  6.50  6.50  7.10  7.32  8.32 10.10 11.10 12.24 13.20 14.20 15.10
St Gilgen Pöllach    5.19  5.40  5.55  6.10  6.25  6.36  6.52  6.52  7.12  7.34  8.34 10.12 11.12 12.25 13.22 14.22 15.12
Fuschl Abzw Eibensee    5.20  5.42  5.57  6.12  6.27  6.38  6.54  6.54  7.14  7.36  8.36 10.14 11.14 12.26 13.24 14.24 15.14
Fuschl Ortsmitte    5.21  5.44  5.59  6.14  6.29  6.40  6.56  6.56  7.16  7.38  8.38 10.16 11.16 12.28 13.26 14.26 15.16
Fuschl Strand    5.22  5.46  6.01  6.16  6.31  6.42  6.58  6.58  7.18  7.40  8.40 10.18 11.18 12.29 13.28 14.28 15.18
Fuschl Brunnerwirt    5.23  5.48  6.03  6.18  6.33  6.43  6.54  6.59  6.59  7.20  7.42  8.42 10.20 11.20 12.30 13.30 14.30 15.20
Fuschl Oberbrunn    5.24  5.49  6.04  6.19  6.34  6.44  7.00  7.00  7.21  7.43  8.43 10.21 11.21 12.31 13.31 14.31 15.21
Hof Hallbachbrücke    5.25  5.50  6.05  6.20  6.35  6.45  7.01  7.01  7.22  7.44  8.44 10.22 11.22 12.32 13.32 14.32 15.22
Hof Abzw Schloss Fuschl    5.27  5.52  6.07  6.22  6.37  6.47  7.03  7.03  7.24  7.46  8.46 10.24 11.24 12.34 13.34 14.34 15.24
Hof Alte Tanne    5.28  5.53  5.53  6.08  6.23  6.38  6.48  6.53  7.03  7.04  7.04  7.25  7.47  7.47  8.47  8.47 10.25 11.25 12.35 12.53 13.35 13.53 14.35 14.53 15.25
Hof Berghammersiedlung    5.29  5.54  5.54  6.09  6.24  6.39  6.49  6.54  7.04  7.05  7.05  7.26  7.48  7.48  8.48  8.48 10.26 11.26 12.36 12.54 13.36 13.54 14.36 14.54 15.26
Hof Ortsmitte    5.30  5.55  5.55  6.10  6.25  6.40  6.50  6.55  7.05  7.06  7.06  7.27  7.49  7.49  8.49  8.49 10.27 11.27 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.27
Hof Elsenwang    5.31  5.56  5.57  6.11  6.26  6.41  6.52  6.57  7.02  7.07  7.29  7.51  7.51  8.51  8.51 10.29 11.29 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.29
Hof Gitzen    5.32  5.57  5.58  6.12  6.27  6.42  6.58  7.08  7.30  7.52  7.52  8.52  8.52 10.30 11.30 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40 15.00 15.30
Koppl Reit    5.33  5.58  5.59  6.13  6.28  6.43  6.59  7.09  7.31  7.53  7.53  8.53  8.53 10.31 11.31 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.31
Hof Eggerwirt    5.34  5.59  6.00  6.14  6.29  6.44  7.00  7.10  7.32  7.54  7.54  8.54  8.54 10.32 11.32 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.32
Koppl Habach    5.35  6.00  6.01  6.15  6.30  6.45  7.01  7.11  7.33  7.55  7.55  8.55  8.55 10.33 11.33 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.33
Koppl Sperrbrücke (B 158)    5.36  6.01  6.02  6.16  6.31  6.46  7.02  7.12  7.34  7.56  7.56  8.56  8.56 10.34 11.34 12.44 13.04 13.44 14.04 14.44 15.04 15.34
Koppl Unterkoppl    5.37  6.02  6.03  6.17  6.32  6.47  7.03  7.13  7.35  7.57  7.57  8.57  8.57 10.35 11.35 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.35
Koppl Abzw Schwaighofen    5.38  6.03  6.04  6.18  6.33  6.48  7.04  7.14  7.36  7.58  7.58  8.58  8.58 10.36 11.36 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.36
Koppl Gniglerbauer    5.39  6.04  6.06  6.19  6.34  6.49  7.06  7.16  7.38  8.00  8.00  9.00  9.00 10.38 11.38 12.48 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 15.38
Koppl Guggenthal    5.40  6.05  6.07  6.20  6.35  6.50  7.07  7.17  7.39  8.01  8.01  9.01  9.01 10.39 11.39 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.39
Koppl Gruberfeldsiedlung    5.41  6.06  6.08  6.21  6.36  6.51  7.08  7.18  7.40  8.02  8.02  9.02  9.02 10.40 11.40 12.50 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 15.40
Salzburg Kühberg    5.42  6.08  6.09  6.23  6.38  6.53  7.09  7.19  7.41  8.03  8.03  9.03  9.03 10.41 11.41 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.41
Salzburg Volksschule Gnigl    5.44  6.10  6.12  6.25  6.40  6.55  7.05  7.12  7.15  7.22  7.19  7.19  7.44  8.06  8.06  9.06  9.06 10.44 11.44 12.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.44
Salzburg Gnigl S-Bahn    5.45  6.11  6.14  6.26  6.41  6.57  7.07  7.14  7.17  7.24  7.21  7.21  7.46  8.08  8.08  9.08  9.08 10.46 11.46 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.46
Salzburg Doblerweg    5.46  6.12  6.16  6.27  6.42  6.59  7.09  7.16  7.18  7.26  7.22  7.22  7.48  8.10  8.10  9.10  9.10 10.48 11.48 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.48
Salzburg Grillparzerstraße    5.47  6.13  6.17  6.28  6.43  7.00  7.10  7.17  7.19  7.27  7.22  7.22  7.49  8.11  8.11  9.11  9.11 10.49 11.49 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.49
Salzburg Hofwirt    5.48  6.14  6.18  6.29  6.44  7.01  7.11  7.18  7.20  7.28  7.23  7.23  7.50  8.12  8.12  9.12  9.12 10.50 11.50 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 15.50
Salzburg Mirabellpl (Schranneng)    5.49  6.15  6.21  6.30  6.45  7.03  7.15  7.21  7.22  7.31  7.25  7.25  7.53  8.15  8.15  9.15  9.15 10.53 11.53 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 15.53
Salzburg Kiesel    5.51  6.17  6.23  6.32  6.47  7.05  7.17  7.23  7.24  7.33  7.27  7.27  7.55  8.17  8.17  9.17  9.17 10.55 11.55 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 15.55
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) an  5.53  6.19  6.25  6.34  6.49  7.07  7.19  7.25  7.26  7.35  7.29  7.29  7.57  8.19  8.19  9.19  9.19 10.57 11.57 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 15.57
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F = an schulfreien Tagen in Salzburg     S = an Schultagen in Salzburg  
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Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag



150 Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg
enthält zwischen Hof und Salzburg auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Montag - Freitag  Samstag
Fahrtnummer 155 150 155 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bad Ischl Bahnhof ab 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24  5.04  6.11  6.46  7.46  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 18.24 20.24
Bad Ischl Götzstraße   15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25  5.05  6.12  6.47  7.47  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 18.25 20.25
Bad Ischl Salzburger Straße   15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26  5.06  6.13  6.48  7.48  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 18.26 20.26
Bad Ischl Schrattstraße   15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.28  5.08  6.16  6.51  7.51  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 18.29 20.28
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße   15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.29  5.09  6.18  6.53  7.53  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 18.31 20.29
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e   15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.30  5.10  6.20  6.55  7.55  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 18.33 20.30
Bad Ischl Abzw Nussensee   15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.31  5.11  6.22  6.57  7.57  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.35 20.31
Strobl Wacht   15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.32  5.12  6.23  6.58  7.58  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 18.36 20.32
Strobl Aigen-Voglhub   15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.33  5.13  6.24  7.00  8.00  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 18.38 20.33
Strobl Weinbach   15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.34  5.14  6.25  7.01  8.01  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 18.39 20.34
Strobl Weißenbachbrücke   15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.35  5.15  6.26  7.02  8.02  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 18.40 20.35
Strobl Weißenbach   15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.37  5.17  6.28  7.04  8.04  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.42 20.37
Strobl Busbahnhof an 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.39  5.19  6.29  7.05  8.05  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 18.43 20.39
546/547 St Wolfgang Markt ab 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.05  5.59  6.50  7.37  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 18.30 20.05
546/547 Strobl Busbahnhof an 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.17  6.09  7.00  7.47  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 18.42 20.17
Strobl Busbahnhof ab 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.40  5.20  6.31  7.07  8.07  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.45 20.40
Strobl Urschlag   15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.42  5.22  6.33  7.09  8.09  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.47 20.42
Strobl Breitenbacher   15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.43  5.23  6.34  7.10  8.10  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.48 20.43
Strobl Haberg   15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.44  5.24  6.35  7.11  8.11  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.49 20.44
Gschwendt Landauer   15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.45  5.25  6.36  7.12  8.12  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.50 20.45
Gschwendt Simonbauer   15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.46  5.26  6.37  7.13  8.13  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.51 20.46
St Gilgen Abersee   15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.47  5.27  6.38  7.14  8.14  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 18.52 20.47
St Gilgen Abzw Stockach   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.48  5.28  6.39  7.15  8.15  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53 20.48
St Gilgen Brunn   15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.49  5.29  6.40  7.16  8.16  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 18.54 20.49
St Gilgen Schwand   15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50  5.30  6.41  7.17  8.17  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.55 20.50
St Gilgen Franzosenschanze   15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.51  5.31  6.42  7.18  8.18  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 18.56 20.51
St Gilgen Lueg   15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.52  5.32  6.43  7.20  8.20  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 18.58 20.52
St Gilgen Busbahnhof an 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.54  5.34  6.44  7.22  8.22 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 19.00 20.54
St Gilgen Busbahnhof ab 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05  5.35  6.35  6.46  7.27  8.27 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05
St Gilgen Hollweger   16.06 17.06 18.06 19.06 20.06  5.36  6.36  6.47  7.28  8.28 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.06
St Gilgen Mozartblick   16.07 17.07 18.07 19.07 20.07  5.37  6.37  6.48  7.29  8.29 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 19.07
St Gilgen Reitsiedlung   16.08 17.08 18.08 19.08 20.08  5.38  6.38  6.49  7.30  8.30 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 19.08
St Gilgen Mühlbachsau   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10  5.38  6.38  6.50  7.32  8.32 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 19.10
St Gilgen Pöllach   16.12 17.12 18.12 19.12 20.12  5.40  6.40  6.52  7.34  8.34 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 19.12
Fuschl Abzw Eibensee   16.14 17.14 18.14 19.14 20.14  5.42  6.42  6.54  7.36  8.36 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 19.14
Fuschl Ortsmitte   16.16 17.16 18.16 19.16 20.16  5.44  6.44  6.56  7.38  8.38 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 19.16
Fuschl Strand   16.18 17.18 18.18 19.18 20.18  5.46  6.46  6.58  7.40  8.40 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 19.18
Fuschl Brunnerwirt   16.20 17.20 18.20 19.20 20.20  5.48  6.48  6.59  7.42  8.42 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 19.20
Fuschl Oberbrunn   16.21 17.21 18.21 19.21 20.21  5.49  6.49  7.00  7.43  8.43 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 19.21
Hof Hallbachbrücke   16.22 17.22 18.22 19.22 20.22  5.50  6.50  7.01  7.44  8.44 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 19.22
Hof Abzw Schloss Fuschl   16.24 17.24 18.24 19.24 20.24  5.52  6.52  7.03  7.46  8.46 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 19.24
Hof Alte Tanne   15.53 16.25 16.53 17.25 18.25 19.25 20.25  5.53  6.53  7.04  7.47  8.47 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 16.38 17.25 19.25
Hof Berghammersiedlung   15.54 16.26 16.54 17.26 18.26 19.26 20.26  5.54  6.54  7.05  7.48  8.48 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 16.39 17.26 19.26
Hof Ortsmitte   15.57 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27  5.55  6.55  7.06  7.49  8.49 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 16.40 17.27 19.27
Hof Elsenwang   15.59 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29  5.56  6.56  7.08  7.51  8.51 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 16.42 17.29 19.29
Hof Gitzen   16.00 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30  5.57  6.57  7.09  7.52  8.52 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 16.43 17.30 19.30
Koppl Reit   16.01 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31  5.58  6.58  7.10  7.53  8.53 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 16.44 17.31 19.31
Hof Eggerwirt   16.02 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32  5.59  6.59  7.11  7.54  8.54 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 16.45 17.32 19.32
Koppl Habach   16.03 16.33 17.03 17.33 18.33 19.33 20.33  6.00  7.00  7.12  7.55  8.55 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 16.46 17.33 19.33
Koppl Sperrbrücke (B 158)   16.04 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34  6.01  7.01  7.13  7.56  8.56 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 16.47 17.34 19.34
Koppl Unterkoppl   16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35  6.02  7.02  7.14  7.57  8.57 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.48 17.35 19.35
Koppl Abzw Schwaighofen   16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36  6.03  7.03  7.15  7.58  8.58 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 16.49 17.36 19.36
Koppl Gniglerbauer   16.08 16.38 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38  6.04  7.04  7.16  8.00  9.00 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 16.51 17.38 19.38
Koppl Guggenthal   16.09 16.39 17.09 17.39 18.39 19.39 20.39  6.05  7.05  7.17  8.01  9.01 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 16.52 17.39 19.39
Koppl Gruberfeldsiedlung   16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40  6.06  7.06  7.18  8.02  9.02 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 16.53 17.40 19.40
Salzburg Kühberg   16.11 16.41 17.11 17.41 18.41 19.41 20.41  6.08  7.08  7.19  8.03  9.03 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 16.54 17.41 19.41
Salzburg Volksschule Gnigl   16.14 16.44 17.14 17.44 18.43 19.43 20.43  6.10  7.10  7.21  8.06  9.06 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 16.57 17.44 19.43
Salzburg Gnigl S-Bahn   16.16 16.46 17.16 17.46 18.44 19.44 20.44  6.11  7.11  7.22  8.08  9.08 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 16.59 17.46 19.44
Salzburg Doblerweg   16.18 16.48 17.18 17.48 18.46 19.46 20.46  6.12  7.12  7.24  8.10  9.10 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.01 17.48 19.46
Salzburg Grillparzerstraße   16.19 16.49 17.19 17.49 18.46 19.46 20.46  6.13  7.13  7.24  8.11  9.11 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.02 17.49 19.46
Salzburg Hofwirt   16.20 16.50 17.20 17.50 18.47 19.47 20.47  6.14  7.14  7.25  8.12  9.12 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.03 17.50 19.47
Salzburg Mirabellpl (Schranneng)   16.23 16.53 17.23 17.53 18.49 19.49 20.49  6.15  7.15  7.26  8.15  9.15 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.06 17.53 19.49
Salzburg Kiesel   16.25 16.55 17.25 17.55 18.51 19.51 20.51  6.17  7.17  7.28  8.17  9.17 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.08 17.55 19.51
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) an 16.27 16.57 17.27 17.57 18.53 19.53 20.53  6.19  7.19  7.30  8.19  9.19 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.10 17.57 19.53
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150 Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg
enthält zwischen Hof und Salzburg auch Fahrten der Linie 155

Fahrplan 2011 - gültig ab 12.12.2010 bis 10.12.2011

 Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 150 150 155 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150

Verkehrsbeschränkung 10 01 01 10 01
Hinweise

Bad Ischl Bahnhof ab  6.11  7.46  9.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Bad Ischl Götzstraße    6.12  7.47  9.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Bad Ischl Salzburger Straße    6.13  7.48  9.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
Bad Ischl Schrattstraße    6.16  7.51  9.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.28
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße    6.18  7.53  9.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.29
Bad Ischl Haiden Bundesstra0e    6.20  7.55  9.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.30
Bad Ischl Abzw Nussensee    6.22  7.57  9.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.31
Strobl Wacht    6.23  7.58  9.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.32
Strobl Aigen-Voglhub    6.24  8.00  9.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.33
Strobl Weinbach    6.25  8.01  9.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.34
Strobl Weißenbachbrücke    6.26  8.02  9.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.35
Strobl Weißenbach    6.28  8.04  9.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.37
Strobl Busbahnhof an  6.29  8.05  9.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.39
546/547 St Wolfgang Markt ab  9.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.30 20.05
546/547 Strobl Busbahnhof an  9.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.42 20.17
Strobl Busbahnhof ab  6.31  8.07  9.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.40
Strobl Urschlag    6.33  8.09  9.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.42
Strobl Breitenbacher    6.34  8.10  9.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.43
Strobl Haberg    6.35  8.11  9.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.44
Gschwendt Landauer    6.36  8.12  9.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.45
Gschwendt Simonbauer    6.37  8.13  9.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.46
St Gilgen Abersee    6.38  8.14  9.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.47
St Gilgen Abzw Stockach    6.39  8.15  9.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.48
St Gilgen Brunn    6.40  8.16  9.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.49
St Gilgen Schwand    6.41  8.17  9.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.50
St Gilgen Franzosenschanze    6.42  8.18  9.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.51
St Gilgen Lueg    6.43  8.20  9.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.52
St Gilgen Busbahnhof an  6.44  8.22 10.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.54
St Gilgen Busbahnhof ab  6.46  8.27 10.05 11.05 12.05 13.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
St Gilgen Hollweger    6.47  8.28 10.06 11.06 12.06 13.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
St Gilgen Mozartblick    6.48  8.29 10.07 11.07 12.07 13.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
St Gilgen Reitsiedlung    6.49  8.30 10.08 11.08 12.08 13.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
St Gilgen Mühlbachsau    6.50  8.32 10.10 11.10 12.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
St Gilgen Pöllach    6.52  8.34 10.12 11.12 12.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Fuschl Abzw Eibensee    6.54  8.36 10.14 11.14 12.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Fuschl Ortsmitte    6.56  8.38 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Fuschl Strand    6.58  8.40 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Fuschl Brunnerwirt    6.59  8.42 10.20 11.20 12.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Fuschl Oberbrunn    7.00  8.43 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Hof Hallbachbrücke    7.01  8.44 10.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Hof Abzw Schloss Fuschl    7.03  8.46 10.24 11.24 12.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Hof Alte Tanne    7.04  8.47 10.13 10.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 16.38 17.25 18.25 19.25
Hof Berghammersiedlung    7.05  8.48 10.14 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 16.26 16.39 17.26 18.26 19.26
Hof Ortsmitte    7.06  8.49 10.15 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 16.40 17.27 18.27 19.27
Hof Elsenwang    7.08  8.51 10.17 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 16.42 17.29 18.29 19.29
Hof Gitzen    7.09  8.52 10.18 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 16.43 17.30 18.30 19.30
Koppl Reit    7.10  8.53 10.19 10.31 11.31 12.31 13.31 15.31 16.31 16.44 17.31 18.31 19.31
Hof Eggerwirt    7.11  8.54 10.20 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 16.45 17.32 18.32 19.32
Koppl Habach    7.12  8.55 10.21 10.33 11.33 12.33 13.33 15.33 16.33 16.46 17.33 18.33 19.33
Koppl Sperrbrücke (B 158)    7.13  8.56 10.22 10.34 11.34 12.34 13.34 15.34 16.34 16.47 17.34 18.34 19.34
Koppl Unterkoppl    7.14  8.57 10.23 10.35 11.35 12.35 13.35 15.35 16.35 16.48 17.35 18.35 19.35
Koppl Abzw Schwaighofen    7.15  8.58 10.24 10.36 11.36 12.36 13.36 15.36 16.36 16.49 17.36 18.36 19.36
Koppl Gniglerbauer    7.16  9.00 10.26 10.38 11.38 12.38 13.38 15.38 16.38 16.51 17.38 18.38 19.38
Koppl Guggenthal    7.17  9.01 10.27 10.39 11.39 12.39 13.39 15.39 16.39 16.52 17.39 18.39 19.39
Koppl Gruberfeldsiedlung    7.18  9.02 10.28 10.40 11.40 12.40 13.40 15.40 16.40 16.53 17.40 18.40 19.40
Salzburg Kühberg    7.19  9.03 10.29 10.41 11.41 12.41 13.41 15.41 16.41 16.54 17.41 18.41 19.41
Salzburg Volksschule Gnigl    7.21  9.06 10.32 10.44 11.44 12.44 13.44 15.44 16.44 16.57 17.44 18.43 19.43
Salzburg Gnigl S-Bahn    7.22  9.08 10.34 10.46 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46 16.59 17.46 18.44 19.44
Salzburg Doblerweg    7.24  9.10 10.36 10.48 11.48 12.48 13.48 15.48 16.48 17.01 17.48 18.46 19.46
Salzburg Grillparzerstraße    7.24  9.11 10.37 10.49 11.49 12.49 13.49 15.49 16.49 17.02 17.49 18.46 19.46
Salzburg Hofwirt    7.25  9.12 10.38 10.50 11.50 12.50 13.50 15.50 16.50 17.03 17.50 18.47 19.47
Salzburg Mirabellpl (Schranneng)    7.26  9.15 10.41 10.53 11.53 12.53 13.53 15.53 16.53 17.06 17.53 18.49 19.49
Salzburg Kiesel    7.28  9.17 10.43 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 16.55 17.08 17.55 18.51 19.51
Salzburg Hauptbahnhof (Busleiste 5) an  7.30  9.19 10.45 10.57 11.57 12.57 13.57 15.57 16.57 17.10 17.57 18.53 19.53
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Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag


	Linie "150"
	Salzburg - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl enthält zwischen Salzburg und Hof auch Fahrten der Linie 155
	Mo-Fr
	Sa
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	Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg enthält zwischen Hof und Salzburg auch Fahrten der Linie 155
	Mo-Fr
	Sa
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